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Elazığ FETÖ operasyonu 8 kişi gözaltında!
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ELAZIĞ'da soruşturma kapsamında Berk Çalışanları Eğitim Kültür ve Dayanışma
Derneği yöneticisi 8 kişi gözaltına alındı.

Abone ol 
ELAZIĞ'da, Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) darbe girişimiyle ilgili olarak sürdürülen
soruşturmada, 8 kişi gözaltına alındı.

OHAL Kapsamında Alınan Tedbirlere İlişkin Kanun Hükmünde Kararname ile "Milli güvenliğe tehdit
oluşturduğu tespit edilen FETÖ'ye aidiyeti, iltisakı veya irtibatı belirlenen" Berk Elazığ Çalışanları
Eğitim Kültür ve Dayanışma Derneği kapatıldı.

Dernek yöneticisi 8 kişi hakkında da Elazığ Cumhuriyet Başsavcılığınca yakalama kararı verildi. İl
Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekiplerince yapılan
operasyonda, Dernek Başkanı Adil Kılınç'ın da aralarında bulunduğu 8 kişi adreslerinde gözaltına
alındı.

Elazığ Eğitim ve Araştırma Hastanesinde sağlık kontrolünden geçirilen şüpheliler, emniyete
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Muğla FETÖ operasyonu 24 kişi tutuklandı
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AK Partili vekilin tweeti ortalığı karıştırdı
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Doların ateşi yine yükseldi!
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Diyarbakır'da PKK aynı aileden 5 kişiyi öldürdü
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Bursa FETÖ operasyonu 25 kişi adliyede!
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Kocaeli FETÖ operasyonu 11 polis adliyede!
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Akıncılar Üssü'nde bir sivil daha 16 Temmuz sabahı...
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648 hakim ve savcıya daha uzaklaştırma
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FETÖ'nün ekran yüzü tutuklandı
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Altın ne olur düşer mi yükselir mi?
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